
1.842 risposte

Le risposte non sono più accettate

Messaggio per gli intervistati

Titolo predefinito sezione

Titolo predefinito sezione

Da quanti anni sei infermiere?

1.842 risposte

Da quanti anni lavori per turni?

1.842 risposte

Visualizza in Fogli

Questo modulo non accetta più risposte

Riepilogo Domanda Individuali
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[Modulo] Sondaggio Inferm

Domande Risposte 1.842 Impostazioni

16/10/24, 10:42 [Modulo] Sondaggio Infermieri-Attivi turno notturno - Moduli Google

https://docs.google.com/forms/d/1z0Ldr8ES74-NtHOsvSHpABbavONGBvYwe1vkAX53XRc/edit#responses 1/1
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